

RAGGARBURGARE 2X90 G



INNEHÅLL

Potato Burger Bun Gold	1 st
Majonnäs	20 g
Isbergsallad	20 g
Rödlök	8 g
Pork Burger	2 st
Hamburgeost	48 g
Bacon jam	50 g
Smörgåsgurka	15 g
Rostad lök	10 g
Salt och peppar	2 g

INGREDIENSER

Hamburgerbröd Potato Burger Bun Gold

VETEMJÖL, vatten, invertsocker, VETEGLUTEN, rapsolja, potatisflingor (EU, 2,5%), jäst, salt, VETESKÅLLNING, potatisstärkelse (0,44%), vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471, E481), maltmjöl av KORN, naturlig arom, arom, kryddor, fermenterat VETEMJÖL, torkad surdeg av VETE, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av sesamfrö.

Majonnäs

Rapsolja, vatten, ÄGGULA, SENAPSRÖ, socker, salt, ättika, kryddor, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat).

Pork Burger

Griskött (86%), potatis, vatten, salt, kryddor (chili, svartpeppar, cayeneppeppar, paprika), potatismjöl, vitlök. Ursprung köttråvara: EU

Hamburgerrost

60% CHEDDAR, OST, SKUMMJÖLK, SKUMMJÖLKSPULVER, smältsalter: natriumcitrat, natriumfosfater; SMÖR, surgörare: citronsyra, salt, skiljemedel: solroslecitin, färgämne: paprika extrakt, karoten.

Bacon jam

Lök, äppelcidervinäger (SULFIT), farinsocker, bacon (10%) (sidfläsk, salt, druvsocker, antioxidationsmedel (E301, E331), rosmarinextrakt, konserveringsmedel (E250)), chipotle glâce (vatten, socker, äppeljuice, tomatpuré, chipotle chilipeppar, SOJASÅS (SOJABÖNOR, VETEMJÖL, vatten, salt), ättika, majsstärkelse, lök, salt, tamarind, vitlök, rökarom av hickory, vinäger, svartpeppar, chilipeppar, nejlika, surhetsreglerande medel (E330), stabiliseringsmedel (E415), konserveringsmedel (E202, E211)), socker, salt, kryddor (svartpeppar, chili chipotle), sirap, rökarom.

Smörgåsgurka

Legymskivade gurkor med SENAPSRÖ i lag av vatten, socker, ättika, salt, stabiliseringsmedel (kalciumklorid), konserveringsmedel (kaliumsorbat), kryddextrakt (bl. a. dill).

Rostad lök

Lök (76%), veg. olja (palm), VETEMJÖL, salt.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	4731 kJ	1131 keal	79,66 g	28,83 g	58,06 g	23,31 g	44,50 g	7,78 g
Per 100 gram	1154 kJ	276 keal	19,44 g	7,03 g	14,17 g	5,69 g	10,86 g	1,90 g
Kalorifördelning			63,61 %		20,60 %		15,79 %	